בשם המערער: עו"ד ברוך בן יוסף
בשם המשיבה: עו"ד תמר פרוש
בשם שרות המבחן: גב' ג'ודי באומץ

פסק דין

השופט ד' חשין:

1. זהו ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כבוד השופטת ר' ברקאי) בת"פ 8203/05. המערער הורשע (ביום 29.1.2006) בחבלה בכוונה מחמירה, עבירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן – חוק העונשין) ובעבירות בנשק - נשיאת נשק ונשיאת תחמושת - לפי סעיף 144(ב) רישא וסיפא לחוק העונשין. בית המשפט המחוזי גזר על המערער (ביום 4.4.2006) מאסר בפועל של שנתיים ומאסר על תנאי של שנה. ערעורו של המערער מכוון נגד הרשעתו, על כל חלקיה (ע"פ 3214/06). המדינה מערערת על גזר הדין (ע"פ 3845/06).